



**PEMERINTAH KABUPATEN KEBUMEN**  
**RSUD PREMBUN**  
**RINCIAN RENCANA BISNIS DAN ANGGARAN**  
**ANGGARAN BELANJA PER KEGIATAN TAHUN ANGGARAN 2024**

RBA BELANJA PERUBAHAN

Program : 00.01.01 - PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH BLUD  
 Kegiatan : 00.01.01.01 - Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah  
 Sub Kegiatan : 00.01.01.01.01 - Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah  
 Sumber Dana : Jasa Layanan BLUD

Indikator	Sebelum Perubahan		Sesudah Perubahan	
	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program			Cakupan pelayanan penunjang urusan pemerintahan daerah	100%
Masukan			Dana yang dibutuhkan	Rp 10.080.000
Keluaran			Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	2 dokumen
Hasil			Tersusunnya Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	100%

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dokumen perencanaan di RSUD Prembun

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat				6.280.000,00				9.480.000,00	3.200.000,00
	- <i>Belanja makan 60 OK</i>	0		-	-	60	OK	30.000,00	1.800.000,00	1.800.000,00
	- <i>Belanja snack 60 OK</i>	0		-	-	60	OK	10.000,00	600.000,00	600.000,00
	- <i>Makan Bimbingan Teknis Manajemen Risiko, Indikator Kinerja Individu dan kegiatan lainnya 162 OK</i>	112	OK	30.000,00	3.360.000,00	162	OK	30.000,00	4.860.000,00	1.500.000,00
	- <i>Makan Rapat Pertemuan Dewan Pengawas (20 orang x 3 kali) 20 OK</i>	60	OK	20.000,00	1.200.000,00	20	OK	20.000,00	400.000,00	(800.000,00)
	- <i>Snack Bimbingan Teknis Manajemen Risiko, Indikator Kinerja Individu dan kegiatan lainnya 162 OK</i>	112	OK	10.000,00	1.120.000,00	162	OK	10.000,00	1.620.000,00	500.000,00
	- <i>Snack Rapat Pertemuan Dewan Pengawas (20 orang x 3 kali) 20 OK</i>	60	OK	10.000,00	600.000,00	20	OK	10.000,00	200.000,00	(400.000,00)

Kode	Uraian	Sebelum perubahan				Sesudah Perubahan				Tambah / Kurang
		Volume	Satuan	Harga	Jumlah	Volume	Satuan	Harga	Jumlah	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	7	8	9	10 = 7 x 9	11
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia				-				600.000,00	600.000,00
	- <i>Honorarium Narasumber/Pembahas: Pejabat Eselon III (eksternal) untuk bimtek resiko dan kegiatan lainnya 4 OJ</i>	0		-	-	4	OJ	150.000,00	600.000,00	600.000,00
	<b>JUMLAH BELANJA</b>				<b>6.280.000,00</b>					<b>10.080.000,00</b>
<b>Nilai ambang batas total belanja sebesar Rp. 10.800.000.000,00</b>						<p style="text-align: center;">Prembun, 24 Juni 2024 Pemimpin BLUD</p> <p style="text-align: center;"><b>dr. Widodo Suprihantoro, M.M.</b> NIP. 196606142000031005</p>				